
109 年公務人員初等考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 

   頁次： 1/4 

  501-一般行政 502-社會行政 503-人事行政 504-勞工行政 505-教育行政 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

95 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

94-94.9999 2 2 0.02 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

93-93.9999 1 3 0.03 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

92-92.9999 5 8 0.07 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

91-91.9999 2 10 0.09 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

90-90.9999 7 17 0.16 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

89-89.9999 13 30 0.28 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

88-88.9999 17 47 0.44 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 0.30 0 0 0.00 

87-87.9999 31 78 0.73 0 0 0.00 1 1 0.12 0 2 0.30 0 0 0.00 

86-86.9999 45 123 1.14 1 1 0.15 1 2 0.23 1 3 0.45 0 0 0.00 

85-85.9999 64 187 1.74 0 1 0.15 2 4 0.46 0 3 0.45 2 2 0.52 

84-84.9999 91 278 2.59 0 1 0.15 5 9 1.04 2 5 0.74 0 2 0.52 

83-83.9999 116 394 3.66 0 1 0.15 4 13 1.50 6 11 1.63 1 3 0.79 

82-82.9999 124 518 4.82 1 2 0.30 9 22 2.54 2 13 1.93 0 3 0.79 

81-81.9999 167 685 6.37 2 4 0.60 8 30 3.47 4 17 2.52 1 4 1.05 

80-80.9999 167 852 7.92 7 11 1.65 7 37 4.28 5 22 3.26 1 5 1.31 

79-79.9999 193 1045 9.72 3 14 2.10 11 48 5.55 9 31 4.60 0 5 1.31 

78-78.9999 204 1249 11.62 5 19 2.85 9 57 6.59 7 38 5.64 1 6 1.57 

77-77.9999 212 1461 13.59 8 27 4.05 16 73 8.44 7 45 6.68 3 9 2.36 

76-76.9999 230 1691 15.73 1 28 4.20 18 91 10.52 8 53 7.86 2 11 2.89 

75-75.9999 229 1920 17.86 8 36 5.41 14 105 12.14 7 60 8.90 4 15 3.94 

74-74.9999 237 2157 20.06 8 44 6.61 17 122 14.10 10 70 10.39 4 19 4.99 

73-73.9999 265 2422 22.53 15 59 8.86 17 139 16.07 9 79 11.72 11 30 7.87 

72-72.9999 256 2678 24.91 14 73 10.96 21 160 18.50 4 83 12.31 5 35 9.19 

71-71.9999 263 2941 27.35 10 83 12.46 23 183 21.16 10 93 13.80 8 43 11.29 

70-70.9999 241 3182 29.59 10 93 13.96 16 199 23.01 16 109 16.17 6 49 12.86 

69-69.9999 319 3501 32.56 17 110 16.52 11 210 24.28 19 128 18.99 2 51 13.39 

68-68.9999 294 3795 35.30 13 123 18.47 20 230 26.59 17 145 21.51 6 57 14.96 

67-67.9999 289 4084 37.98 13 136 20.42 27 257 29.71 14 159 23.59 17 74 19.42 

66-66.9999 323 4407 40.99 10 146 21.92 19 276 31.91 14 173 25.67 14 88 23.10 

65-65.9999 344 4751 44.19 17 163 24.47 31 307 35.49 18 191 28.34 13 101 26.51 
 

0-64.9999 4034 8785 81.71 295 458 68.77 348 655 75.72 301 492 73.00 197 298 78.22 

全到且遭否決 1967 18.29 208 31.23 210 24.28 182 27.00 83 21.78 

部分缺(到)考 90 0.84 7 1.05 10 1.16 8 1.19 5 1.31 

全部缺考 3721 34.61 212 31.83 287 33.18 320 47.48 159 41.73 
 

類科合計人數 14563   885   1162   1002   545   

類科需用人數 207   14   12   34   2   

全部到考人數 10752   666   865   674   381   

到考率% 73.83   75.25   74.44   67.27   69.91   
 

否決項目 AE   AE   AE   AE   AE   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  506-財稅行政 507-金融保險 508-統計 509-會計 510-經建行政 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

95 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

94-94.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

93-93.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

92-92.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

91-91.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

90-90.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 0.31 0 0 0.00 

89-89.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 0.31 0 0 0.00 

88-88.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 0.47 0 0 0.00 

87-87.9999 1 1 0.11 1 1 0.58 0 0 0.00 5 8 1.26 1 1 0.26 

86-86.9999 2 3 0.32 1 2 1.16 0 0 0.00 3 11 1.73 0 1 0.26 

85-85.9999 2 5 0.53 0 2 1.16 0 0 0.00 7 18 2.83 0 1 0.26 

84-84.9999 0 5 0.53 0 2 1.16 0 0 0.00 3 21 3.30 3 4 1.06 

83-83.9999 3 8 0.84 1 3 1.73 1 1 0.56 6 27 4.25 0 4 1.06 

82-82.9999 5 13 1.37 2 5 2.89 1 2 1.11 9 36 5.66 5 9 2.38 

81-81.9999 5 18 1.90 1 6 3.47 0 2 1.11 13 49 7.70 5 14 3.70 

80-80.9999 8 26 2.74 0 6 3.47 0 2 1.11 14 63 9.91 1 15 3.97 

79-79.9999 7 33 3.48 1 7 4.05 0 2 1.11 7 70 11.01 9 24 6.35 

78-78.9999 16 49 5.17 1 8 4.62 0 2 1.11 14 84 13.21 2 26 6.88 

77-77.9999 8 57 6.01 2 10 5.78 1 3 1.67 14 98 15.41 5 31 8.20 

76-76.9999 11 68 7.17 3 13 7.51 1 4 2.22 18 116 18.24 10 41 10.85 

75-75.9999 13 81 8.54 6 19 10.98 1 5 2.78 21 137 21.54 12 53 14.02 

74-74.9999 20 101 10.65 2 21 12.14 1 6 3.33 19 156 24.53 13 66 17.46 

73-73.9999 21 122 12.87 5 26 15.03 2 8 4.44 16 172 27.04 8 74 19.58 

72-72.9999 15 137 14.45 5 31 17.92 4 12 6.67 13 185 29.09 13 87 23.02 

71-71.9999 22 159 16.77 1 32 18.50 3 15 8.33 16 201 31.60 8 95 25.13 

70-70.9999 11 170 17.93 3 35 20.23 1 16 8.89 18 219 34.43 9 104 27.51 

69-69.9999 22 192 20.25 4 39 22.54 1 17 9.44 18 237 37.26 20 124 32.80 

68-68.9999 21 213 22.47 2 41 23.70 2 19 10.56 9 246 38.68 14 138 36.51 

67-67.9999 12 225 23.73 2 43 24.86 5 24 13.33 11 257 40.41 12 150 39.68 

66-66.9999 21 246 25.95 3 46 26.59 3 27 15.00 19 276 43.40 13 163 43.12 

65-65.9999 29 275 29.01 8 54 31.21 4 31 17.22 22 298 46.86 14 177 46.83 
 

0-64.9999 411 686 72.36 79 133 76.88 93 124 68.89 206 504 79.25 159 336 88.89 

全到且遭否決 262 27.64 40 23.12 56 31.11 132 20.75 42 11.11 

部分缺(到)考 13 1.37 2 1.16 5 2.78 17 2.67 8 2.12 

全部缺考 387 40.82 75 43.35 67 37.22 273 42.92 128 33.86 
 

類科合計人數 1348   250   252   926   514   

類科需用人數 39   2   8   20   8   

全部到考人數 948   173   180   636   378   

到考率% 70.33   69.20   71.43   68.68   73.54   
 

否決項目 AE   AE   AE   AE   AE   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  511-地政 512-圖書資訊管理 513-廉政 514-交通行政 515-電子工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

95 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

94-94.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.18 0 0 0.00 0 0 0.00 

93-93.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.18 0 0 0.00 0 0 0.00 

92-92.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.18 0 0 0.00 0 0 0.00 

91-91.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 0.35 0 0 0.00 0 0 0.00 

90-90.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 0.35 0 0 0.00 0 0 0.00 

89-89.9999 1 1 0.16 0 0 0.00 2 4 0.71 0 0 0.00 0 0 0.00 

88-88.9999 0 1 0.16 0 0 0.00 2 6 1.06 0 0 0.00 0 0 0.00 

87-87.9999 0 1 0.16 0 0 0.00 1 7 1.23 0 0 0.00 1 1 0.20 

86-86.9999 1 2 0.31 0 0 0.00 5 12 2.12 0 0 0.00 0 1 0.20 

85-85.9999 1 3 0.47 1 1 0.17 5 17 3.00 0 0 0.00 0 1 0.20 

84-84.9999 0 3 0.47 1 2 0.33 6 23 4.06 0 0 0.00 0 1 0.20 

83-83.9999 2 5 0.78 0 2 0.33 10 33 5.82 0 0 0.00 1 2 0.39 

82-82.9999 2 7 1.10 1 3 0.50 6 39 6.88 1 1 0.13 0 2 0.39 

81-81.9999 4 11 1.72 5 8 1.34 12 51 8.99 1 2 0.26 0 2 0.39 

80-80.9999 4 15 2.35 7 15 2.51 7 58 10.23 1 3 0.39 1 3 0.59 

79-79.9999 7 22 3.45 2 17 2.84 9 67 11.82 2 5 0.65 1 4 0.79 

78-78.9999 7 29 4.55 4 21 3.51 7 74 13.05 3 8 1.04 2 6 1.18 

77-77.9999 9 38 5.96 8 29 4.85 11 85 14.99 1 9 1.17 1 7 1.38 

76-76.9999 3 41 6.43 7 36 6.02 12 97 17.11 2 11 1.44 1 8 1.58 

75-75.9999 6 47 7.37 4 40 6.69 14 111 19.58 4 15 1.96 3 11 2.17 

74-74.9999 11 58 9.09 6 46 7.69 14 125 22.05 4 19 2.48 4 15 2.96 

73-73.9999 4 62 9.72 13 59 9.87 17 142 25.04 11 30 3.92 2 17 3.35 

72-72.9999 12 74 11.60 10 69 11.54 16 158 27.87 17 47 6.14 0 17 3.35 

71-71.9999 11 85 13.32 10 79 13.21 9 167 29.45 8 55 7.18 6 23 4.54 

70-70.9999 16 101 15.83 11 90 15.05 14 181 31.92 14 69 9.01 8 31 6.11 

69-69.9999 15 116 18.18 9 99 16.56 21 202 35.63 9 78 10.18 3 34 6.71 

68-68.9999 15 131 20.53 14 113 18.90 11 213 37.57 17 95 12.40 3 37 7.30 

67-67.9999 12 143 22.41 14 127 21.24 14 227 40.04 16 111 14.49 5 42 8.28 

66-66.9999 17 160 25.08 15 142 23.75 23 250 44.09 20 131 17.10 8 50 9.86 

65-65.9999 14 174 27.27 10 152 25.42 14 264 46.56 24 155 20.23 4 54 10.65 
 

0-64.9999 285 459 71.94 292 444 74.25 230 494 87.13 350 505 65.93 194 248 48.92 

全到且遭否決 179 28.06 154 25.75 73 12.87 261 34.07 259 51.08 

部分缺(到)考 8 1.25 5 0.84 7 1.23 5 0.65 9 1.78 

全部缺考 318 49.84 187 31.27 255 44.97 257 33.55 230 45.36 
 

類科合計人數 964   790   829   1028   746   

類科需用人數 22   9   5   13   9   

全部到考人數 638   598   567   766   507   

到考率% 66.18   75.70   68.40   74.51   67.96   
 

否決項目 AE   AE   AE   AE   AE   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  總 計         

  單計 累計 百分比                                                                     
 

95 以上 0 0 0.00                         

94-94.9999 3 3 0.02                         

93-93.9999 1 4 0.02                         

92-92.9999 5 9 0.05                         

91-91.9999 3 12 0.06                         

90-90.9999 9 21 0.11                         

89-89.9999 16 37 0.20                         

88-88.9999 22 59 0.32                         

87-87.9999 42 101 0.54                         

86-86.9999 60 161 0.86                         

85-85.9999 84 245 1.31                         

84-84.9999 111 356 1.90                         

83-83.9999 151 507 2.71                         

82-82.9999 168 675 3.60                         

81-81.9999 228 903 4.82                         

80-80.9999 230 1133 6.05                         

79-79.9999 261 1394 7.44                         

78-78.9999 282 1676 8.95                         

77-77.9999 306 1982 10.58                         

76-76.9999 327 2309 12.33                         

75-75.9999 346 2655 14.18                         

74-74.9999 370 3025 16.15                         

73-73.9999 416 3441 18.37                         

72-72.9999 405 3846 20.53                         

71-71.9999 408 4254 22.71                         

70-70.9999 394 4648 24.82                         

69-69.9999 490 5138 27.43                         

68-68.9999 458 5596 29.88                         

67-67.9999 463 6059 32.35                         

66-66.9999 522 6581 35.14                         

65-65.9999 566 7147 38.16                         
 

0-64.9999 7474 14621 78.07                         

全到且遭否決 4108 21.93         

部分缺(到)考 199 1.06         

全部缺考 6876 36.71         
 

類科合計人數 25804           

類科需用人數 404           

全部到考人數 18729           

到考率% 72.58           
 

否決項目 
 

          

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  

 


